
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prórroga presentación de dictamen - Concurso RHCS N° 515/2022 EXP-UNC-2022-
161683-ME#FCM

 
 EXP-UNC-2022-161683-ME#FCM

VISTO:

El pedido elevado por los Miembros de Jurado del concurso para proveer 1 (un) cargo de
Profesor/a Titular, con dedicación semiexclusiva, en la Cátedra de Clínica Médica II de la
UHMI Nº 1 del Hospital Nacional de Clínicas, Profesores: Mario German PAGNO, Marcelo
Augusto YORIO y Gregorio V. KEVORKOF, donde solicitan prórroga para la presentación del
Dictamen del citado concurso;

CONSIDERANDO:

Lo previsto en el Reglamento de Concursos para Profesores Regulares RHCS Nº 401/95 y su
modificatoria RHCS Nº 481/2005;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad referendum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE:

Artículo 1º: Conceder a los Miembros de Jurado del concurso para proveer 1 (un) cargo de
Profesor/a Titular, con dedicación semiexclusiva, en la Cátedra de Clínica Médica II de la
UHMI Nº 1 del Hospital Nacional de Clínicas, prórroga hasta el día 14 de diciembre de 2023,
para la presentación del Dictamen del concurso, conforme a lo dispuesto en la reglamentación
vigente.

Artículo 2º: Registrar y notificar.-




	fecha: Miércoles 29 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-5974-E-UNC-DEC#FCM
		2023-11-29T08:26:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-29T12:18:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-29T12:18:14-0300
	GDE UNC




